代表者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月吉日
宇都宮少年サッカー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　　長　　　渡辺　義明
２０２２ 宇都宮アカデミー　U-9 開催案内
拝啓　春暖の候、皆様いよいよご清栄のことと存じあげます。日頃は少年サッカーの活動にご協力
を賜わり、厚くお礼申しあげます。
さて、本年度も下記の日程で「２０２２宇都宮アカデミー」を開催致します。各チームの選手の参加を

お待ちしています。また、各チームスタッフの協力参加も合わせてお願い致します。

敬　具
記

１．期日・会場
第１回　　４月２９日（金）　宇都宮市サッカー場(平出)
　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００
第２回　　５月２８日（土）　石井緑地No.１
　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００
第３回　　６月１２日（日）　石井緑地No.１
　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００

第４回　１０月　１日（土）　石井緑地No.１
　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００
第５回　１１月　３日（木）　宇都宮市サッカー場(平出)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００
　　　　　　　　　　　　　　　第６回　１２月１８日（日）　石井緑地No.１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受付８：３０　トレーニング９：３０～１２：００
２．エントリーについて

　　①宇都宮少年サッカーHP　　https://www.ujfa.org　　の「技術協会委員会（TC活動）より
参加者リスト_チーム用をダウンロード、参加者名簿を作成願います。
②参加者名簿作成後、アカデミー事務局までメールにて提出願います。
事務局アドレス　　xvaz3244@yahoo.co.jp　　※提出期限　４月２０日（水）まで
③参加申込書_選手用に記入後、捺印（チーム代表者と保護者）して第１回目開催時（4/29）
に受付に提出願います。

３．参加費について
参加費は第１回目開催時（4/29）にチーム単位で徴収します（選手１人年間3,000円）

※参加申込書にはチーム代表と保護者の押印が必要になりますのでご注意下さい。
※健康チェックシートも合わせて提出願います。
連絡先　　宇都宮少年サッカー連盟技術委員会　川島　秀夫（090-3343-4130）